
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KAD. NR. 5544/0002:1040) TOLEIKIŲ K., DOVILŲ SEN.,

KLAIPĖDOS R. SAV. DETALIOJO PLANO RENGIMO

2021 m.                d. Nr. AV-

Gargždai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 2

dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl kompleksinio teritorijų

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 316 punktu ir atsižvelgdamas į planavimo

iniciatoriaus prašymą:

1. P r a d e d u rengti žemės sklypo (kad. Nr. 5544/0002:1040) Toleikių k., Dovilų

sen., Klaipėdos r. sav. detalųjį planą, numatantį koreguoti 2016-04-01 Lietuvos geologijos tarnybos

prie Aplinkos ministerijos įsakymu Nr. 1-56 (reg. Nr. 003552005855) patvirtinto Klaipėdos rajono

Rimkų smėlio ir žvyro telkinio naudojimo plano sprendinius (planavimo tikslai – detalizuojant

Klaipėdos rajono bendrajame plane nustatytus teritorijos naudojimo privalomuosius reikalavimus,

pakeisti žemės naudojimo būdą iš naudingųjų iškasenų teritorijos į pramonės ir sandėliavimo

objektų teritorijos, nustatyti teritorijos naudojimo reglamentus, suformuoti optimalią urbanistinę

struktūrą, suplanuojant inžinerinių komunikacijų tinklą, taip pat nustatyti papildomus teritorijos

naudojimo reglamentus, numatyti funkcinius bei kompozicinius ryšius su gretimomis teritorijomis,

nustatyti aprūpinimo inžineriniais tinklais būdus).

2. Pavedu Architektūros ir teritorijų planavimo skyriui Teritorijų planavimo proceso

inicijavimo sutarties projekte nustatyti, kad teritorijų planavimo dokumento rengėją savo nuožiūra

pasirenka ir teritorijų planavimo dokumento rengimą finansuoja planavimo iniciatorius.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo ar pranešimo suinteresuotai šaliai apie

viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (Herkaus

Manto g. 37, LT-92236, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos

rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Direktorius                                                                                                            Artūras Bogdanovas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl žemės sklypo (kad. Nr. 5544/0002:1040) Toleikių k.,

Dovilų sen., Klaipėdos r. sav. detaliojo plano rengimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-04 Nr. (5.1.1 E) AV-256

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Karolis Litvinas Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-04 08:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-28 07:51 - 2022-03-27 08:51

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Bogdanovas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-04 11:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-04 11:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-10 10:53 - 2022-05-09 10:53

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Airida Stonienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-04 12:07

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-04 12:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-07 16:23 - 2023-06-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210202.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-12 nuorašą suformavo Karolis Litvinas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




